Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

çNR rk,
0 r,,,)irp

C 4.""-4
C rn

PROOR AMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO N° 6135, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

"Altera os Incisos I, II. 1111V,V11 e XIV do art. I°
do Decreto n° 5926/2021 e da outras
providenciais."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E DE ACORDO COM A LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL N" 2026/2002 E
SUAS ALTERAÇÕES, DECRETA:

Art. 1° Fica alterado os incisos I, II, III, IV, VII e XIV do art. 1° do Decreto n°
5926/2021, que passa a vigorar com os seguintes membros:

"Art. 1° .

I — Representantes da Coordenadoria Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Meio Ambiente:

Membro Titular: Estefane do Nascimento Leoncini Siqueira
Membro Suplente: Ana Paula Chaves Campos

II — Representantes do DEAGUA — Departamento de Esgoto e Água de
Guaíra:

Membro Titular: Terence Nogueira de Paiva
Membro Suplente: Adriana Martins Peres Borba

III — Representantes da Assessoria Jurídica Municipal:
Membro Titular: Cleber Sander Ferreira
Membro Suplente: Patricia Barbosa

I V – Representantes do Departamento de Vigilância em Saúde:

Membro Titular: Marina Vicente Tristão
Membro Suplente: Wilker Gléria de Oliveira

(...)
VII — Representantes da Secretaria de Planejamento e Gestão da

Administração Geral, Infraestrutura, Engenharia e Obras:
Membro Titular: João José de Oliveira
Membro Suplente: José Milton Vilela Nogueira

XIV – Representantes de Sindicatos

P (4-; 4-4 a 1 clp

http://www.guaira.sp.gov.br

Municipio de Guaira
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaira - Estado de Sdo Paulo
Paço Municipal "Messias Undid() Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretaria@guaira.sp.gov.br

P C, RAMA

CIDADES
SUSTENTAVEIS

Membro Titular: (...)
Membro Suplente: (vago)

Art. 2° Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposigOes em contrario.

Municipio de Guaira, 07 de dezembro de 2021.

n

Antonio Manoel da va nior
Prefeito

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do Municipio
de Guaira, na data supra.

Cleber Sander Ferreira
Chefe do Departamento de Atos Normativos

Pcrina 2 de 2

http://www.guaira.sp.gov.br